平成28年3月25日

博多港開発株式会社

アイランドシティ事業提案公募（香椎照葉5丁目26番37）

提案受付について（お知らせ）

 アイランドシティまちづくりエリアにおいて、平成2８年２月1９日から実施しておりました標記

事業提案公募について、下記のとおり提案がありましたので、お知らせいたします。

記

  〇提案件数：１件

【位置図】

  ※公募概要については、下記ファイルをご参照ください。

    公募要綱（PDFファイル）

【お問い合わせ先】

博多港開発株式会社 事業開発グループ

行武，松本 ℡ 092-263-0108

http://www.port-hakata.co.jp/_userdata/kouboyoukou_20160219.pdf